

# **PURGATIO A/S**

Gammel Skolevej 5  
4070 Kirke Hyllinge

Årsrapport  
1. maj 2019 - 30. april 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**03/06/2020**

---

**Lea Petersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	8
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	9
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	13
-------------------------	----

Balance .....	14
---------------	----

Noter .....	16
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

PURGATIO A/S  
Gammel Skolevej 5  
4070 Kirke Hyllinge

e-mailadresse: mep@purgatio.dk

CVR-nr: 30723945

Regnskabsår: 01/05/2019 - 30/04/2020

**Revisor**

Beierholm, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Knud Højgaards Vej 9  
2860 Søborg  
DK Danmark  
CVR-nr: 32895468  
P-enhed: 1016293861

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i udvikling og produktion af procesanlæg til den farmaceutiske industri og konsulentaktivitet.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.05.19 - 30.04.20 udviser et resultat på DKK 253.991 mod DKK -56.422 for tiden 01.05.18 - 30.04.19. Balancen viser en egenkapital på DKK 2.068.484.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Resultatforventningen for regnskabsåret 01.05.19 - 30.04.20 var et resultat før skat på t.DKK 0 - 500. Målsætningen anses derved opfyldt. For det kommende år forventes et resultat i størrelsesordenen t.DKK 500 -1.000.

Selskabets ledelse anser det nuværende kapital- og likvide beredskab for tilstrækkeligt til brug for drift og investeringer i de kommende år.

## Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.



# Resultatopgørelse 1. maj 2019 - 30. apr. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.957.658</b>	<b>1.498.716</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.602.341	-1.567.844
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	-5.981
Andre driftsomkostninger .....			0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>355.317</b>	<b>-75.109</b>
Andre finansielle indtægter .....		16.282	46.978
Øvrige finansielle omkostninger .....		-45.066	-43.327
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>326.533</b>	<b>-71.458</b>
Skat af årets resultat .....		-72.542	15.036
<b>Årets resultat .....</b>		<b>253.991</b>	<b>-56.422</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		253.000	500.000
Overført resultat .....		991	-556.422
<b>I alt .....</b>		<b>253.991</b>	<b>-56.422</b>

# Balance 30. april 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		117.394	500.213
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	2	390.125	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		302.424	1.815.938
Udskudte skatteaktiver .....		0	28.570
Periodeafgrænsningsposter .....		15.463	18.480
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>825.406</b>	<b>2.363.201</b>
Likvide beholdninger .....		2.597.498	399.219
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.422.904</b>	<b>2.762.420</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.422.904</b>	<b>2.762.420</b>

# Balance 30. april 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Overført resultat .....		1.315.484	1.314.493
Forslag til udbytte .....		253.000	500.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.068.484</b>	<b>2.314.493</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		51.626	
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>51.626</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		802.508	53.828
Skyldig selskabsskat .....		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		500.286	394.099
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.302.794</b>	<b>447.927</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.302.794</b>	<b>447.927</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.422.904</b>	<b>2.762.420</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Løn og gager	1.089.694	1.098.028
Pensionsbidrag	480.000	435.358
Andre omkostninger til social sikring	32.041	33.392
Andre personaleomkostninger	606	1.066
	1.602.341	1.567.844

## 2. Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning 2.248.417 / 0

Acontofaktureringer -1.858.292 / 0

Igangværende arbejder for fremmed regning 390.125 / 0

Igangværende arbejder 390.125 / 0

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

### *Garantiforpligtelser*

Selskabet har afgivet to garantier på i alt t.DKK 1.857 overfor Novo Nordisk A/S. Garantierne udløber 31-07-2020.

### *Andre eventualforpligtelser*

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter forholdsmæssigt for selskabsskatter for de sambeskattede selskaber. Den maksimale hæftelse udgør t.DKK 0 på balancedagen, hvoraf t.DKK 0 er indregnet i balancen. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.

## 4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut på t.DKK 1.000 er der givet virksomhedspant omfattende goodwill, immaterielle rettigheder, varebeholdninger, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser. Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattede aktiver udgør t.DKK 117.



**5. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2